
Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Oborové předměty
3/T2Z306DSS43/T1Z306DSS3Dílna střihové skladby

Jan DAŇHEL, Martin DOLENSKÝ, Antonie JANKOVÁ, Ivo TRAJKOV,
Drahomira VIHANOVÁ, Martin ČIHÁK

2/T2ZK306DZ2Dramaturgie zvuku
Drahomira VIHANOVÁ

2/T2ZK306GFJ2Gramatika filmového jazyka
Martin DOLENSKÝ

2/T2Z306KDSSKapitoly z dějin střihové skladby
Martin ČIHÁK

4/D1Z306KSP3Katedrální soustředění v Poněšicích
Tomáš DORUŠKA

26/S1Z306OS426/S1Z306OS3Oborový seminář KSS
Tomáš DORUŠKA, Ivo TRAJKOV

26/S2ZK306PD226/S1Z306PD1Praktická dramaturgie
Martin DOLENSKÝ, Ivo TRAJKOV

36/S4Z306SNF1Střihová skladba narativního filmu v praxi 1
2/T2ZK306TSS2Teorie střihové skladby

Tomáš PETRÁŇ

2/T2ZK306TSS3Teorie střihové skladby
4/S1Z306ZSHŽivý střih: hudba a scénické žánry

Vítězslav ROMANOV

4/S1Z306ZSHKŽivý střih: tanec
Vítězslav ROMANOV

813Minimální počet kreditů za semestr

Oborové předměty - praktická cvičení
8Z306BFIBakalářský film KSS

Jan DAŇHEL, Tomáš DORUŠKA, Antonie JANKOVÁ, Ivo TRAJKOV,
Drahomira VIHANOVÁ, Martin ČIHÁK

6Z306SPC3Společná cvičení
Ivo TRAJKOV

140Minimální počet kreditů za semestr

Fakultní předměty
6/S1ZK300MD1Metodologický seminář 1

Vít JANEČEK, Petr KUBICA

6/T2ZK373DCK36/T2ZK373DCK2Přehled dějin české kinematografie
Anna BATISTOVÁ, Jan BERNARD, Ivan KLIMEŠ, Magda ŠPANIHELOVÁ

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditAnglický jazyk FAMU - povinný výběr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 3 kreditPentium DAV - povinný výběr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 3 kreditDějiny a teorie umění, společenské vědy
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kreditTělesná výchova FAMU - povinný výběr

23Minimální počet kreditů za semestr

2416Počet předepsaných kreditů celkem

614Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

1

Studijní obor: Střihová skladba Katedra střihové skladby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

7.7.2016



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Volitelné předměty Bc - pouze pro KSS 306VPB
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2Z2ZBakalářská pedagogická praxe 1
Ivo TRAJKOV

306BPP1

2Z2ZBakalářská pedagogická praxe 2
Ivo TRAJKOV

306BPP2

2Z2ZBakalářská pedagogická praxe 3
Ivo TRAJKOV

306BPP3

2/T1ZFilmová řeč 1
Petr MAREK

302FR1

3Z3ZMimořádná nebo oborová cvičení jiných kateder 1
Ivo TRAJKOV

306MOC1

3Z3ZMimořádná nebo oborová cvičení jiných kateder 2
Ivo TRAJKOV

306MOC2

3Z3ZMimořádná nebo oborová cvičení jiných kateder 3
Ivo TRAJKOV

306MOC3

4ZSpolečná cvičení spolu s FAMU International
Ivo TRAJKOV

306SPOFI

36/S4ZStřihová skladba narativního filmu v praxi 1306SNF1
6/S2ZStřihová skladba v praxi306SSP
6/S1ZStřihová skladba v rámci žánru306SSZ

2

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
7.

7.
20

16


